
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Piedzīvojumi Vjetnamā ar atpūtu pie jūras 

 17.11. – 29.11.2025, 13 dienas, cena 3950 EUR   

Vjetnama ir aizraujoša valsts ceļošanai. Jūs gaida dzīvelīga ielu satiksme, tradicionāli  ēdieni un episkas 
ainavas. Vjetnama pārsteidz – kādam varbūt tas ir kūltūršoks, kā viss mijas, modernais ar  seno, netīrība ar 
bagātīgu, rīsa lauki un daudzie ūdeņi! Ļoti daudz kontrastu! Vēl viens lielisks iemesls apmeklēt Vjetnamu ir tās 
daudzveidīgās dabas skaistums. Hanojas galvaspilsēta ir  vārti uz dārgumiem ziemeļos: iespaidīgi kalni un līči, 
nacionālie parki, pludmales, un Mekongas delta, Halongas līcis… Skaidrs, ka vienā reizē visu nevaram, tāpēc  
mēģinām apskatīt pēc iespējas vairāk, bet mierīgā gaitā, bez steigas. Noslēgumā atpūta greznā 5* viesnīcā – 
un svinam dzīvi! Šoreiz izbaudīsim arī vietējo kolorītu – ekskursijās ar vespas motoroleriem un riteņiem, lai 
mazliet adrenalīns asinīs rit straujāk! 

1. diena -  17.11. Uz Stambulu (V)  

• Lidojums Rīga – Stambula 18:55-23:15  

2. diena -  18.11. Kur pazuda laiks? (B, V) 

• Lidojums Stambula – Saigona 02.50-16.30  

• Transfērs uz  viesnīcu – atpūta pēc lidojuma un tad jau 
vakariņas galdā tiek celtas! Paceļam glāzes, jo šodien 
svinam! 

3. diena -  19.11. Ca Be – Can Tho  (B, P, V) 

• Brauciens ar autobusu (2,5h) no Hošiminas uz Cai Be. 
Pēc tam dodamies ar laivu pa Mekongas upi, apskatīt 
ikdienas dzīvi Mekongas deltā. Plānots ģimenes 
uzņēmumu apmeklējums, kas ražo rīsspapīru un 
kukurūzas pārslas – galveno sastāvdaļu vjetnamiešu 
virtuvē. 

• Pusdienas vietējā restorānā. 

• Vakariņas un nakšņošana ir Can Tho  

4. diena -  20.11. Čan Tho-Hochi Minh (B, P, V) 

• Agrs rīts, lai dotos uz Cai Rang peldošo tirgu, tas ir kaut 
kas… 

• Pēc tam dosimies atpakaļ uz Hošiminu ar pusdienām 
vietējā restorānā 

• Reģistrēšanās viesnīcā un atpūta 

• Vakarā dosimies vespa tūrē pa pilsētu. Ienirsim šīs 
rosīgās pilsētas kosmopolītiskā naktsdzīvē. Izbaudīsim 
šīs pilsētas metropoles enerģiju visaugstāk novērtētajā 
stilīgajā Saigonas norises vietā pilsētas centrā, kur mēs 
malkosim savus pirmos dzērienus un nogaršojam 
dažas garšīgas uzkodas, skatoties saulrietu 

5. diena -  21.11. Da Nang – Hoi An  (B) 

• Transfērs uz lidostu. Lidojums uz Da Nang 

• Vispirms mēs dosimies uz Linh Ung pagodu pie Pērtiķu 
kalna, kur varēsiet redzēt lielo Budu 

• Pēc tam uz slaveno Marmora kalnu 

• Iekārtojamies naktsmājās un atpūta!  

6. diena -  22.11. Hoi An (B) 

• Mūsu pusdienas ekskursija ar velosipēdu pa skaisto 
lauku ainavu netālu no Hojanas sniedz atšķirīgu 
skatījumu uz šo daļu Vjetnamas piekrastē 

• Jūs brauksiet mierīgi pa klusiem ceļiem un putekļainām 
takām un redzēsiet ūdens bifeļus, kas slinko laukos, 
lekni, zaļi rīsu lauki, auglīgi, bioloģiski audzēti dārzeņu 
lauki un zivju audzētavas – ainava, kas dod svaigu 
produkciju 

• Apstāsimies arī, lai redzētu, kā amatnieki gatavo koka 
laivas un uzzināsim krāsaino salmu pīšanas noslēpumu 

• Hoi An guļampaklājiņi. Mēs iegriezīsimies vietējā mājā, 
lai draudzīgi sarunātos, ar tēju un vietējo kūku. 
Pēcpusdienā apmeklēsim laternu gatavošanas 
darbnīcu. Pēc tam dosimies pastaigu ekskursijā pa 
senpilsētu. 

• Kā kādreizējā plaukstošā jūras osta 16.–18. gadsimtā 
Hoiana piesaistīja tirgotājus no tālienes. Līdz ar to tajā 
ir daudz ēku un arhitektūras stilu. Apmeklējam krāsaino 
vietējo tirgu Tan Ky Old 

• Mēs arī redzēsim, kā vietējie iedzīvotāji audzē 
zīdtārpiņus, lai ražotu zīdu Hoianas plaukstošajai 
tekstilrūpniecībai 

• Atgriežamies viesnīcā 

7. diena -  23.11. Da Nang – Hanoi (B) 

• Transfērs uz Danangas lidostu rīta lidojumam uz 
Hanoju. Ierodoties Hanojā, mēs dosimies nelielā 
pilsētas apskatē. 

• Galvaspilsētas kvartāls, kurā atrodas neskaitāmi 
tirdzniecības rajoni un tradicionāli kafejnīcas 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Naktsmājas Hanojā 

8. diena -  24.11. Hanoi – Ha Long  (B, P, V)  

• Transfērs uz ostu (160km) Ekskursija pa burvīgo 
Halongas līci ved uz UNESCO Pasaules mantojuma 
vietu, kurā atradīsim  vairāk nekā 3000 kaļķakmens 
saliņu. Smaragdzaļie ūdeņi un grotas… Laiva atiet no 
piestātnes no pulksten 12.30, un te arī pusdienu galds 
uz laivas! 

• Tad mēs varam brīvi atklāt maģisko Halongas līci, kas ir 
pazīstams kā 'pūķis, kas nolaižas jūrā. Izvēles aktivitātes 
ietver peldēšanu, smaiļošanu, ēdiena gatavošanas 
demonstrācijas un nakts kalmāru zveju 

• Jūs baudīsiet vakariņas un nakšņošanu uz kuģa 

• Lūdzu, ņemiet vērā: kruīza maršruts un grafiks ir 
atkarīgs no  laika apstākļiem 

• Nakts uz kuģa kajītē Deluxe ar balkonu 

9. diena -  25.11. Ha Long – Hanoja – Ho Chi Min- Ho 

Tram (B) 

• Mēs turpinām kruīzu pa maģisko Halongas līci ar 
vēlajām brokastīm uz kuģa, līdz piestājam pl 12 un 
dodamies atpakaļ uz Hanoju. 

• Transfērs uz lidostu. Lidojums atpakaļ uz Hošiminu. 
Ierodoties Tan Son Nhat lidostā, transfērs uz Ho Tram 
kūrortu 

• Iekārtojamies greznā 5* viesnīcā, lai beidzot laiksotos!  

10. diena -  26.11. Atpūta (B, V) 

• Brīva diena – saulei, jūrai, vējam ... Spa? 

11. diena -  27.11. Atpūta (B, V) 

• Brīva diena – saulei, jūrai, vējam ... Spa?   

12. diena -  28.11. Ho Tram – Ho Chi Min-

Stambula (B, V)  

• Transfērs uz Hošiminas lidostu 

• Lidojums uz Stambulu pl 22:15 

13. diena -  29.11. Mājās (B) 

• Ielidojam Stambulā 05:30 

• Lidojuma Stambula-Rīga 08:30-10:50 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Hošimina – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, uzkodas un 
dzērieni lidojuma laikā, lidojums plānots ar THY) 

• Iekšējie 3 pārlidojumi:  Hošimina – Da Nang, Da Nang – 
Hanoi, Hanoi – Hošimina (Plānoti ar Vietnam airlines 
aviokompāniju, nododamā bagāža 23kg un rokas 
bagāža 10kg) 

• Brauciens ar komfortablu autobusu (ceļu nodokļi, 
iebraukšanas atļaujas pilsētās, maksas ceļi, degvielas 
izmaksas, stāvvietas) 

• Nakšņošana 4*-5* viesnīcās un lodžās ar brokastīm 
divvietīgos numuros, ar ērtībām  

• Ēdināšana pēc programmas (B - brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu ekskursiju 
dienās un visas ieejas maksas, kas minētas programmā 

• Grupas vadītājs  no Rīgas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Vjetnamas vīza 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim apkalpojošajam personālam 

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Dzērieni pie pusdienām un vakariņām 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru - 1010 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 
mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību un neatgriež 
naudu, ja tūristam tiek atteikta Vjetnamas vīza vai 
iebraukšana Vjetnamā 

 
 



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1475.00 01.07.2025 
Atlikusī summa 1475.00 01.10.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.07.2025 400.00 EUR / no personas 
No 02.07.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.10.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Piedzīvojumi Vjetnamā ar atpūtu pie jūras
	17.11. – 29.11.2025, 13 dienas, cena 3950 EUR
	1. diena -  17.11. Uz Stambulu (V)
	2. diena -  18.11. Kur pazuda laiks? (B, V)
	3. diena -  19.11. Ca Be – Can Tho  (B, P, V)
	4. diena -  20.11. Čan Tho-Hochi Minh (B, P, V)
	5. diena -  21.11. Da Nang – Hoi An  (B)
	6. diena -  22.11. Hoi An (B)
	7. diena -  23.11. Da Nang – Hanoi (B)
	8. diena -  24.11. Hanoi – Ha Long  (B, P, V)
	9. diena -  25.11. Ha Long – Hanoja – Ho Chi Min- Ho Tram (B)
	10. diena -  26.11. Atpūta (B, V)
	11. diena -  27.11. Atpūta (B, V)
	12. diena -  28.11. Ho Tram – Ho Chi Min-Stambula (B, V)
	13. diena -  29.11. Mājās (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


